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MAKÜ’ye “Erasmus KA171” kapsamında
23 projede toplam 28.872 € hibe desteği

2024 dönemi Erasmus+ Ana Eylem 1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği - Programla 
ilişkili olmayan üçüncü ülkeler ile Yükseköğretim Öğrenci ve Personel Hareketliliği 
faaliyeti (KA171) kapsamında Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yapılan değerlendir-
me sonuçlandı.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Uluslararası İlişkiler Koordinatörlü-
ğü tarafından sunulan 23 projeden 17'si uygunluk değerlendirmesinden geçerek 28 bin 
872 € destek almaya hak kazandı. Bu projeler kapsamında Bosna Hersek, Karadağ, 
Kosova, Azerbaycan, Gürcistan, Moldova, Özbekistan ve Arnavutluk üniversiteleri ile 
2024-2025 akademik yılı içerisinde öğrenci ve personel değişimi gerçekleştirilecek.

MAKÜ’nün Erasmus+ Projelerine

BÜYÜK DESTEK

Vatandaşlardan
yoğun ilgi görüyor

 Yeşilova CHP İlçe Başkanlığı’na;

Şükrü Alpuğuz seçildi
AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı, Burdur Şeker Fabrikası Havuz-
başı Çay Bahçesi’nin hizmete açıldığını 
duyurdu.

Özboyacı, "Burdur Şeker Fabrikası 
Havuzbaşı Çay Bahçesi, her gün akşam saat 
19:00 ile 24:00 arasında, fabrikamızın kendi 
işletmesiyle tüm halkımıza uygun fiyata 
hizmet vermeye başlamıştır. Bu sıcak yaz 
günlerinde serin ve yeşillikler arasında güzel 

bir akşam geçirmek için sizleri Burdur Şeker 
Fabrikası içerisinde bulunan havuzbaşı 
tesislerini tavsiye ediyoruz," dedi.

Bu yeni mekan, halkın yaz akşamlarını 
keyifli ve serin bir ortamda geçirebilmesi 
için ideal bir seçenek sunuyor. Uygun 
fiyatları ve kaliteli hizmetiyle dikkat çeken 
çay bahçesi, Burdur halkı için yeni bir sosyal 
buluşma noktası haline gelmeyi hedefliyor.

■ YENİ GÜN MEDYA

CHP Yeşilova İlçe Kongresi'nde, Şükrü Alpuğuz Yeşilova İlçe Başkanlığı görevine 
seçildi.

Önceki gün yapılan olağanüstü Yeşilova İlçe Kongresi'nde, Şükrü Alpuğuz Yeşilova İlçe Baş- 
kanlığı görevine seçildi. Kongrede, ilçe başkanlığı görevini kendisine layık gören tüm delegelere 
şükranlarını sunan Alpuğuz, önceki dönemlerde görev yapan isimlere de teşekkür etti.

2’DE

Burdur'da acı olay! Baraja 
düşerek hayatını kaybetti

Antalyaspor, 
Burdur'da

son provasını 
yaptı

   

4’DEYapay zeka destekli sulama sistemi;
verimde artış, enerjiden tasarruf sağlıyor

Burdur Belediyesi tarafından kısa süre 
önce açılan Kent Lokantası (Yukarı Pazar 
- Eski Şehir Kulübü), kaliteli ve uygun 
fiyatlı yemek seçenekleri ile vatandaşla-
rın yoğun ilgisini çekiyor. 

Özellikle öğle saatlerinde dolup taşan 
lokantada dün, Burdur Belediye Başkanı Ali 

Orkun Ercengiz de öğle yemeği yedi. 
Başkan Ercengiz, esnaf ve çalışanlarla 
birlikte yediği yemekten duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, Kent Lokantası'nın 
sunduğu hizmetlerin büyük takdir topladı-
ğını belirtti. “Her güzel şeyin karşılığının 
olduğunu görüyoruz. Teşekkür ediyoruz.” 
dedi.
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Biraz millî tarihle ya da ulusal siyasetle ilgilenen her- 
kesin bileceği gibi, ulusların (güyâ) barış ve (sözde) güven-
liklerini sağlamak, devletler arasında dostâne ilişkileri 
desteklemek, kalkınmayı ve insan haklarını geliştirmek 
maksadıyla kurulmuş olan Bir(leşmiş (M)illetler Örgütü 24 
Ekim 1945 tarihinde aktif hâle gelmiş-getirilmiş ve Cennet 
misali Ülkemiz bu Teşkilâtın 51. Üye ülkesi olmuştu! Ve bu 
Kâğıttan Örgüt, 5 ülkenin kölesi durumunda! Yani, bu adı 
var kendisi yok olan örgütün şu anki ülke sayısı 193. Ve bu 
193 ülke arasından seçilerek kurulan Güvenlik Konseyi 15 
ülkeden oluşuyor ama Örgütte bazen sâdece 5 ülkenin, 
bazen de 1 ülkenin dediği oluyor! Çünkü genelde 193, 
özelde de 15 üye ülkeden oluşan Güvenlik Konseyi (GK); 
ABD, Fransa, Rusya, Çin ve İngiltere gibi 5 gayrimüslim ve 
sözde birbirlerinin koruyucusu, aslında birbirlerinin rakibi, 
hattâ amansız düşmanı olan ülkelerden, geri kalanı ise 
geçici ve halkı çeşitli dinlere mensup üye ülkelerden olu- 
şan bir limited şirketi gibi çalışıyor! Ve bu 5 dâimi ülkeden 
birinin veto ettiği herhangi bir karar ne kadar âdil ve ne 
kadar âcil olursa olsun yok hükmünde sayılıyor! Hal böyle 
olunca da hiçbir hukuk işlemiyor ve hak yerini bulmuyor! 
Dolasıyla da olan yine ikisi üçü bir araya gelemeyen İslâm 
Ülkelerine, parça parça olan Türk Cumhuriyetlerine-Türk 
Devletlerine, artı inançlı îmanlı insanlara oluyor maalesef!

RAHMETLİ NECMEDDİN ERBAKAN, BM İÇİN
BATI YA DA HRİSTİYAN KULÜBÜ DERDİ AMA
KİMSEYE İNANDIRAMAZDI. O NEDENLE BEN
NÂÇİZ DE AYNI ŞEYİ SÖYLEMEK İSTİYORUM!

Yine iç ve dış meselelerle az çok ilgilenenlerin hatırla-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

yacakları gibi, Bir-leşmiş (M)illetlerin adı yüksek, kendisi alçak 
Komiserliği New York Ofisi(‘nin insaf sahibi) Direktörü Craig Mokhi-
ber; bu görevini bıraktığı, yani istifasını bildirdiği mektubunda 
BM’nin Emperyalist destekli, Müslüman köstekli ve Siyonist inanış-
lı İsrail’in Gazze’de 10 aydır devam ettirdiği bilinen, ne zaman sona 
ereceği ise bellen belirsiz olan ve kadın kız, çoluk çocuk, genç ih- 
tiyar demeden yaptığı katliam ve soy kırımlar; yakıp yıktığı binalar, 
mabetler, camiler, okul ve hastaneler karşısında aciz kaldığını ha- 
tırlatmış, o nedenle de görevini bıraktığını bildirmişti! Yani BM’nin 
insaf ve izan sahibi ve tepedeki en yetkili kişisi; koskoca bir 
Teşkîlâtın, ABD’nin veled-i zinâsı, Batı’nın şımarık çocuğu ve cirmi 
küçük, cürmü ise büyükten de büyük olan İsrail’in Gazze’de aylar-
dır yaptığı soy kırım karşısında hiçbir şey yapamamasını isyan 
ederek istifasını vermişti! 

İstifan hayırlı uğurlu, tutum ve davranışın, görüp duydukların 
ve yaşadıkların başta kendin olmak üzere diğer gayrimüslimlerin 
hidâyetlerine, Müslümanların ise uykudan uyanışlarına vesîle 
olsun inşaAllah Craig Mokhiber!

SİYONİST İSRAİL CİRMİ KÜÇÜK OLSA DA CÜRMÜ
CİRMİNDEN KAT KAT DAHA BÜYÜK BİR DEVLET!

Craig Mokhiber, İsrail’in bir Apartheid (ayrılık) Rejimi olduğu-
nun altını kalın çizgilerle çizdiği ve Korsan ve terörist bir devlet 
olduğunu hatırlattığı istifa mektubunda birçok olumsuzluğu, 
yetersizliği, çaresizliği ve daha da beteri âcizliği ile birlikte BM’deki 
5’li çete ve veto hükümranlığının olmayan adâletini gözler önüne 
serdiği gibi, genelde insanlığı, özelde de Müslümanlığı ve Müslü-
manları imha eden ikiyüzlülüğünü de vurgulamış! 

   Mâlûm ülkeleri ve icraatlarını yakından tanıyan bir raportör 
ve Gazze de yıllarca gözlemci sıfatıyla bulunmuş olan Mokhiber 
aynı zamanda Bosnalı Müslümanların yaşadığı faciayı da Arakanlı 
ve Sudanlı Müslümanların dramlarını da gören bilen ve bunları 
BM’ye bir bir ve belgeleriyle rapor eden ama BM’den en küçük bir 
hareket göremediği için görevini bırakan insa�ı, izanlı ve vicdanlı 
bir insan hakları uzmanı olmalı ki; bölgede yaşanan bütün olum-
suzlukları rapor ederek gözler önüne sermiş. Ancak, raporunun 
hiçbir işe yaramadığını görünce de istifasını vermiş! Dolayısıyla da 
‘bari mesuliyetten kurtulayım’ demiş!

BM’NİN ÂCİZLİĞİ ve ÇARESİZLİĞİ RAHMETLİ ERBAKAN
HOCAMIZIN HER SÖZÜ İLE İSPATLANIYOR ve OLAYLAR
BİZİM O’NU RAHMETLE… ANMAMIZA VESÎLE OLUYOR
Mokhiber ‘istifa mektubun da’ BM’yi şöyle özetlemiş:
“Her bir vaka da savunmasız ve sivil insanlara yönelik korkunç 

olaylar durulduğunda, toplu vahşeti önleme, savunmasız insanları 
korumaya ve suçlulardan hesap sormaya yönelik görevimizi yerine 
getiremediğimiz acı bir şekilde ortaya çıktı. BM’nin var olduğu dö- 

nemde, Filistinlilere ve Gazzelilere yönelik art arda cinayet ve zulüm 
dalgalarında da bu böyle oldu. Yani BM ve Yüksek Komiserlik olarak 
bir kez daha başarısız olduk…”          

Ben de diyorum ki; Millî-İslâmî Görüş Davasının Kurucu 
Başkanı ve 54. TC Hükümetinin Başbakanı olan rahmetli Erbakan 
Hocamızın ömrü irşatla, tebliğle, mücadeleyle ve bırakın Ülkemizi, 
Dünya Müslümanlarını uyarmaya ve korumaya çalışmakla geçtiği 
gibi, bundan yıllar önce söylediği sözlerinin ve yaptığı uyarıların 
birçoğu bugün aynen tecelli ediyor! Yani, Erbakan Hocamızın yıllar 
önce söylediği ama bugünümüze ışık tutacak sözlerinden ikisi 
“Müslüman Türk Dünyası ile birlikte ‘İslâm Birleşmiş Milletleri (İBM)’ 
kuralım ve ‘İslâm Dînarı ya da İslâm Para birimi’ oluşturalım! Ve 
Müslüman ülkeler bütün alışverişlerini bu para birimi üzerinden 
yapsınlar. Çünkü altın alarak İsrail’i, Dolar alarak ABD’yi kazandırıyo-
ruz! Bu kazanımlar da bize ‘silah olarak’ geri dönüyor!..” dediğini dün 
bugün gibi hatırlıyorum. Ve bugünkü yazımı, Merhum Erbakan 
Hocamızın birbirinden değerli uyarı ve tavsiyelerinden seçtiğim 
sözleriyle noktalamak istiyor, herkese ‘millî’ saygılar sunuyorum.

 

  

 

        

■ YENİ GÜN MEDYA

‘İSLÂM ÜLKELERİ İLE TÜRK DEVLETLERİ’NİN
BAŞINDAKİLER ‘KUKLA… DEĞİL DE’ GERÇEK
LİDER OLABİLSELER KİMSE BİZİM SIRTIMIZI
YERE GETİREMEZ VE BİLEĞİMİZİ BÜKEMEZ!

8 MİLYONLUK İSRAİL İÇİN 1,5 MİLYAR MÜSLÜMAN
EBÂBİL BEKLİYORSA; EBÂBİLLER GELSE 

İSRAİL’İ DEĞİL BİZİ TAŞLAR!..
ALLAH’INA (c. c) KUL OLAMAYAN

DAVASINA ER OLAMAZ… 
HAKSIZ BİR DAVADA ZİRVE OLMAKTANSA HAKK 

DAVA DA ZERRE OLMAYI TERCİH EDERİM… 
BİR ÇİÇEKLE BAHAR OLMAZ; AMA HER BAHAR DA 

BİR ÇİÇEKLE BAŞLAR… 
BİR MİLLETİN ASIL GÜCÜ; 

TOPU TÜFEĞİ YAHUT TANKI
DEĞİL, ÎMANLI VE İNANÇLI GENÇLİĞİDİR!

SİYÂSETİ ÖNEMSEMEYEN MÜSLÜMANLARI, 
MÜSLÜMANLARI ÖNEMSEMEYEN 

SİYÂSETÇİLER YÖNETİR… 
VE, VE, VE SİYONİZM BİR TİMSAHA 

BENZER! BU TİMSAHIN 
ÜST ÇENESİ AMERİKA, ALT ÇENESİ AVRUPA BİRLİĞİ; 

BEYNİSİYONİZM, GÖVDESİ İSE 
ONLARIN İŞBİRLİKÇİLERİDİR(!) 

Prof. Dr. Necmeddin Erbakan (Merhum) 

Burdur’un tanınmış iş insanlarından ve Hastel Kadayıf 
Fabrikası sahibi Feyzi Oktay, önceki gün son yolculuğuna 
uğurlandı.

Uzun yıllar boyunca Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 
(BUTSO) Meclis Başkanlığı ve 1. Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini başarıyla yürüten Oktay, 
Burdur’un ekonomik ve sosyal yaşamına önemli katkılarda 
bulundu.

Merhum Feyzi Oktay’ın cenaze töreni, 4 Ağustos 2024 
Pazarg ünü saat 14:00’da Şehitlik yanında kılınan cenaze 
namazının ardından Asri Mezarlık’ta gerçekleştirildi. Törene, 
yüzlerce vatandaş ve Oktay’ın sevenleri katıldı ve onu son 
yolculuğuna uğurladı.

Oktay için Asri Mezarlık’ta kılınan cenaze namazına Vali 
Yardımcısı Ahmet Mailoğlu, CHP Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut, Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Emniyet Müdür 
Yardımcısı Nail Çelik, Defterdar Naci Günaydın, Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Yusuf Keyik, Ticaret Borsası Başkanı Ömer 
Faruk Gündüzalp ile iş dünyası temsilcileri ve yakınları katıldı.

Feyzi Oktay’ın vefatı, sadece iş dünyasında değil, aynı 
zamanda yardımseverliğiyle tanınan kişiliği dolayısıyla da geniş 
bir kesim tarafından derin bir üzüntüyle karşılandı. Burdurlu-
lar, Oktay’ı sevgi ve saygıyla anarak, onun mirasını yaşatacakla-
rını belirtti.

Burdur’da oğluyla birlikte balık tutmaya giden Mehmet 
Uysal (46) baraja düşerek hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre Burdur merkez Akyaka Köyü’n-

de oturan Mehmet Uysal, oğlu ile birlikteönceki gün  
akşam üzeri Karaçal Ali Kılcı Barajı’na balık tutmaya gitti. 
Uysal, bir anda dengesini kaybederek baraja düştü. 

Oğlunun haber 
vermesi 
üzerine olay 
yerine sağlık, 
jandarma ve 
AFAD ekipleri 
sevk edildi.

AFAD 
dalgıç ekipleri 
tarafından ba- 
rajdan çıkarılan 
Mehmet Uy- 
sal’ın cenazesi 
savcının ince- 
lemesinin ar- 
psi yapılmak 
üzere Burdur 
Devlet Hasta-
nesi morguna 
götürüldü.

Burdur'da acı olay! Baraja düşerek hayatını kaybetti
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Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. 
Alper Aras, yaz aylarında göz sağlığını 
korumak için sadece şık ve trend olan 
güneş gözlüklerinin değil, aynı zamanda 
kaliteli ve koruyucu gözlüklerin seçilmesi 
gerektiğini söyledi.

 Altıntepe Kızılay Tıp Merkezi Göz 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Alper 
Aras, yaz aylarında göz sağlığını korumak 
için sadece şık ve trend olan güneş gözlükle-
rinin değil, aynı zamanda kaliteli ve koruyu-
cu gözlüklerin seçilmesi gerektiğini belirtti.

Göz doktorları, ultraviyole (UV) ışınları-
nın gözlere zarar verebileceğine ve uzun 
vadede katarakt, retina sorunları gibi ciddi 
göz hastalıklarına yol açabileceğine dikkati 
çekiyor.

Güneş gözlükleri ise UV ışınlarına karşı 
koruma sağlıyor. Ancak güneş gözlüğü 
seçiminde kaliteye özen gösterilmesi gereki-
yor. Sahte ve düşük kaliteli gözlüklerin göz 
sağlığı üzerinde olumsuz etkilere neden 
olabileceği belirtiliyor.

Sahte gözlükler genellikle UV koruma 
özelliği taşımadıkları için gözleri zararlı 
ışınlardan yeterince koruyamıyor. Bu tür 
ürünler piyasada yaygın bir şekilde satılırken, 

orijinal ürünleri tercih etmek ve güvenilir 
satıcılardan alışveriş yapmak önem taşıyor.

Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. 
Dr. Alper Aras, güneş gözlüğünde dikkat 
edilmesi gerekenleri anlattı.

Güneşin yüzde 98 oranında UVA ve UVB 
ışınlarına sahip olduğunu kaydeden Aras, bu 
ışınların zararlı etkisinden korunabilmek için 
gözlüklerde UV filtresinin bulunması gerekti-
ğini söyledi.

Gözlük alırken çok koyu renklerin tercih 
edilmemesini öneren Aras, koyu renk gözlük-
lerin ışığın düştüğü ortamlarda göze fazla 
ışık gelmesine ve göz bebeğinin büyümesine 
neden olduğunu, bu durumda da gözün fazla 
ve zararlı ışık aldığını belirtti.

Çerçeve olarak geniş bir gözlük alınması-
nı tavsiye eden Aras, "Yanlardan, etraftan da 
güneş gözlüğünün etkisini azaltmamak 
lazım. Günümüzde çok güneş gözlüğü 
satılıyor, bakkallarda, marketlerde bile 
satılıyor. Bu gözlükler güvendiğimiz, bilinen 
optikçilerden alınmalı. Fiyatı da önemli ama 
üstünde UV filtresi var mı, polarizasyon 
özelliği var mı, bunlar daha önemli. Marka-
dan ziyade gözlüğün UV korumalı, çok koyu 
olmayan, sarı ve yeşil tonlarını tavsiye 
ediyoruz. Çok siyah gözlükler deniz kenarın-

da daha çok işe yarıyor ama normal, araba 
kullanırken, dışarıda yürürken veya AVM'de 
dolaşırken zararlı oluyor." dedi.

Gözlük temizliğinin önemi
Güneş gözlüklerindeki polarizasyon 

etiketinin önemine değinen Aras, polarizas-
yonun fazla ışığın yansımasını engellediğini, 
göze etraftan yansıyan ışıkları azalttığı için 
zararlı ışınların az gelmesini sağladığını ve 
özellikle deniz kenarı gibi çok parlak ışıklı 
yerlerde göz sağlığını koruduğunu kaydetti.

Gözlüklerin günlük temizlenmesi ve 
kullanılmadığında kutusunda tutulması 
gerektiğini ifade eden Aras, "Güneş gözlükle-
rini dışarıda kullandığımız için enfeksiyon, 
mikrop barındırabiliyor. Özel gözlük temizle-
me bezleriyle temizlemek çok önemli. Ilık 
sabunlu suyla camlar yıkanabilir. Çünkü cam 
kalitesi kötü olduğu, bozulduğu, kirlendiği 
zaman da gözümüze zararlı ışınlar gelebili-
yor. Onun dışında bazı optikçilerde özel 
temizlik, derin temizlik de yapılıyor. Günlük 
olarak akşam gözlüğümüzü temizlersek bu 
bize yeterli gelir." diye konuştu.

Op. Dr. Aras, numaralı güneş gözlükleri-
ne ilişkin de şu değerlendirmede bulundu:

"Eğer göz bozukluğu varsa numaralı 

gözlük yaptırma ihtiyacı oluşuyor. Güneş 
gözlüğü sadece numarasız olmuyor. Gözü 
bozuk olan insanlar da güneş gözlüğü 
yaptırıyor, bunlar numaralı takılıyor. Eğer 
kişinin yüksek numara miyopu, astigmatı 
varsa benim tavsiyem düz olmalı, oval, yüzü 
saran veya armut şeklinde olmamalı. Gözde 
astigmat varsa odak uzaklığı iyi yapılmalı. 
Yine sarı ve yeşil tonları tavsiye ediyoruz."

Havuz ve deniz suyu zarar veriyor
Özellikle kontak lens kullananların yaz 

aylarında güneş gözlüğü kullanmaları 
tavsiyesinde bulunan Aras, göz sağlığı için 
lenslerin temiz kullanılmasının önemine 
dikkati çekti.

Güneş ışınlarının ve günümüzde çok 
fazla maruz kalınan dijital göz yorgunluğu-
nun gözde kuruluğa yol açtığını dile getiren 
Aras, "Göz kuruluğu varsa, gözde yanma, 
batma, çapaklanma varsa önce bir göz 
doktoruna görünmelerini tavsiye ediyoruz. 
Eğer yaz aylarında denize, havuza girildiyse 
bunların da bazı yan etkileri olabiliyor. Klor 
fazlalığı olabiliyor havuzlarda, denizlerde 
dalgadan dolayı yüze çarpan toz parçaları 
kalabiliyor. Bunlara dikkat etmelerini tavsiye 
ediyoruz." diye konuştu.

Kronik hastalığı olanların aşırı sıcaklarda 
dikkat etmesi gerekenlere ilişkin yazılı açıklama 
yapıldı.

Açıklamada, dış ortam sıcaklığının vücut 
sıcaklığından yüksek olduğu durumlarda, vücu-
dun terleme yoluyla vücut ısısını dengede tutma-
ya çalıştığı, ancak aşırı sıcaklarda vücut ısısının, 
sadece terleyerek dengede tutulamadığı aktarıldı.

Bulunulan ortamdaki yüksek nem oranının, 
esinti olmaması veya dar giysiler giyilmesi 
sebebiyle azalan hava akımının, kullanılan bazı 
ilaçlar gibi faktörlerin, terin buharlaşmasını 
engellediği anlatılan açıklamada, bu durumda 
vücudun ısı kaybedemediği, ısının yaşamı tehdit 
edecek şekilde yükselebildiği işaret edildi.

'Günün en sıcak saatlerinde 
dışarı çıkılmamalı'

Açıklamada, aşırı sıcaklardan en çok, açık 
alanda çalışanlar, 4 yaşından küçük çocuklar, 65 
ve üstündekiler, bakıma ihtiyacı olanlar, aşırı 
kilolu kişiler, gebeler, sürekli ilaç kullananlar 
(özellikle tansiyon düşürücü ilaç, idrar söktürücü 
ilaç, depresyon ilacı ve uyku ilacı) ve kronik 
hastalığı olanların (psikiyatrik bozukluklar, 
depresyon, diyabet, kronik akciğer hastalıkları, 
kalp damar hastalıkları, beyin damar hastalıkları) 
etkilendiği kaydedildi.

Açıklamada, kronik hastalığı bulunanların, 
hava durumuyla ilgili resmi uyarıları takip etmesi, 

güneş ışınlarının dik geldiği günün en sıcak 
saatlerinde açık havada bulunmaktan kaçınmaları 
önerildi.

Aşırı sıcak havalarda, mevsim şartlarına 
uygun, terletmeyen, hafif, rahat, açık renkli 
giysilerin tercih edilmesi, dışarı çıkılması halinde 
geniş kenarlı ve hava delikleri olan şapka takılma-
sı, şemsiye ve güneş gözlüğü gibi güneşten 
koruyan ekipmanların kullanılması gerektiği de 
belirtildi.

'Tuzlu gıdalardan kaçınılmalı, 
su miktarı artırılmalı'

Hava alabilen rahat ayakkabıların tercih 
edilmesi, terlemeyle artan sıvı ve mineral kaybını 
dengelemek için su içilmesi, dengeli beslenilmesi, 
vücutta daha fazla sıvı kaybına yol açan kafeinli, 
alkollü, fazla şekerli içeceklerin içilmemesi 
önerilerinde de bulunulan açıklamada, hasta 
yakınlarının da özellikle 65 yaş üstü kişilerle, 
yalnız yaşayanlarla ve kronik hastalığı olan 
kişilerle düzenli olarak iletişim kurması ve sağlık 
durumlarına ilişkin bilgi edinmeleri istendi.

Yüksek sıcaklığın, terleme ve aşırı sıvı kaybı 
nedeniyle böbrekler üzerine ilave yük getirdiğine 
de dikkat çekilen açıklamada, böbrek hastalığı 
olanların günlük su tüketimini hekimleri tarafın-
dan belirlenen miktarlara göre ayarlaması, 
yüksek miktarda tuz içeren gıdalardan uzak 
durulması da önerildi.
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GÖZ SAĞLIĞINI

Sağlık Bakanlığı'ndan;
Aşırı sıcaklara karşı uyarı!
Sağlık Bakanlığı, aşırı sıcaklardan etkilenebilecek risk 
grubundakiler için, bol su tüketilmesi, güneşin dik 
olduğu saatlerde dışarı çıkılmaması uyarısında bulundu.

Tehdit ediyor!
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Kaynak: AA

Elektrik elektronik mühendisi Fatma Aktaş, 
geliştirdikleri yapay zeka destekli sulama 
sisteminin, doğru zamanda yeteri kadar sulama 
ile verim artışı, enerjiden tasarruf ve işçilik 
maliyetlerinde düşüş sağladığını bildirdi.

Suyun en çok tüketildiği sektör olan tarımda 
su tasarrufu için başvurulan yöntemlerden biri 
olan akıllı sulama, bitkinin ihtiyacı kadar suyun 
verilmesi ile sudan ve üretimden maksimum 
verimin elde edilmesi için geliştirilen sistemleri 
kapsıyor.

Bu sistemler üzerine çalışan E-Sular firması-
nın kurucu ortağı ve elektrik elektronik mühendi-
si Fatma Aktaş, AA muhabirine, sürdürülebilir 
tarım, su ve gübre yönetiminde ileri teknolojik 
çözümler üzerine 5 yıldır aktif olarak sahada 
çalışmalar yaptıklarını, Türkiye ve Azerbaycan’da 
birçok çiftçiye hizmet verdiklerini, 2021'de İTÜ 
Çekirdek Kuluçka Merkezi ile yollarının kesişmesi-
nin kendilerini çok ileriye taşıdığını söyledi.

Sulama, su yönetimi ve gübreleme gibi 
alanlarda kullanılabilecek yazılım ve yapay zeka 
çözümlerinin tarımın daha sürdürülebilir olması-
na katkı sağlayacağını kaydeden Aktaş, Türki-
ye'deki su kullanımı verilerinin dijital tarımın yay- 
gınlaşmasının gerekliliğini gösterdiğini ifade etti.

DSİ verilerine göre Türkiye'nin toplam su 
hacminin 112 milyar metreküp, yıllık kişi başı su 
tüketiminin ise 1300 metreküp olduğunu hatır- 
latan Aktaş, su fakiri olma sınırının 1000 metre-
küp olduğunu ve Türkiye'nin su fakiri olmaya 
doğru gittiğini, küresel ısınma ve iklim değişikliği 
gibi faktörlerin de bu baskıyı artırdığını belirtti.

"Sanayi ve evlerde 1,5 yılda kullandığımız kadar 
suyu tarımda sadece 1 yılda israf ediyoruz"

Türkiye'de 1 yılda kullanılan 55 milyar 
metreküp suyun 45 milyar metreküpünün ta- 

rımda harcandığını vurgulayan Aktaş, "Biz yanlış 
sulamadan dolayı 1 yılda bunun 25 milyar met- 
reküpünü israf ediyoruz. Bunu şöyle somutlaştı-
rırsak daha anlaşılır olacaktır; biz sanayi ve 
evlerde 1,5 yılda kullandığımız suyu tarımda 
sadece 1 yılda israf ediyoruz." dedi.

Yapay zeka destekli akıllı sulama sistemleri-
nin tarımda önemli avantajlar sağladığını dile 
getiren Aktaş, şöyle devam etti:

"Çiftçi ne kadar su kullanabileceğini, bitkinin 
ne kadar suya ihtiyacı olduğunu bu teknolojilerin 
sağladığı verilerle analiz edebiliyor. Sistemdeki 
çeşitli kayıp, kaçak, arıza durumlarını insanların 
manuel olarak tespit etmesi çok zor çünkü çok 
geniş alanlar ve bu geniş alanları insan kaynağı 
ile manuel olarak yönetmek zor. Gittikçe de daha 
çok zorlaşıyor. O yüzden buralara teknolojileri 
entegre ederek daha öngörülebilir, riskleri daha 
azaltıcı ve günün sonunda veriye dayalı kararlar 
verebileceği hatta aksiyon alabileceği sistemler 
sayesinde hem su kısmında hem de enerji baca- 
ğında ciddi anlamda tasarruf elde edebiliyorlar."

"Yüzde 30 ila yüzde 60 bandında 
bir verim sağlıyor"

Tarım arazileri ve seralarda su ve enerji 
optimizasyonu için suyun çıktığı kaynaktan 
bitkiye ulaşana kadarki süreci uçtan uca dijital 
hale getirerek yapay zeka teknolojileriyle 
buradaki verileri anlamlandırdıklarını ve çiftçilere 
daha verimli üretim imkanı sunduklarını anlatan 
Aktaş, araziye gittiklerinde işe ilk olarak suyun 
kaynağını yönetmekle başladıklarını aktardı.

Aktaş, "Akabinde arazi içine gittiğimizde bazı 
arazilerde 20, 30 bazılarında yüzlerce, binlerce 
vana var. Bu vanaları yönetmek gerekiyor. Burada 
mesela bizim vana kontrol ünitelerimiz var. 
Otomatik ve verimli bir şekilde havuzun doldurul-
ması gerekiyor. Bunun için havuz seviye sensörle-

rimiz var. Çeşitli toprak nem sensörlerimiz var, 
iklim istasyonu gibi sensörlerimiz var. Her 
arazinin de çiftçinin de ihtiyacına göre çeşitli 
ürünler var." diye konuştu.

Verinin ve yapay zekanın desteği ile "izle, 
öğren, yönet" felsefesiyle maksimum verimi 
minimum kaynak yönetimi ile sağlamaya 
çalıştıklarını dile getiren Aktaş, sistemin verime 
ve tasarrufa yansımaları hakkında şunları söyledi:

"Mesela bir işletmemiz var. 7 ila 10 kuyusu 
var. Kuyusunu ve havuzunu yönetiyoruz. Sadece 
bir sezonda o proje çıktısında gözlemlediğimiz 
enerji bacağında yüzde 30'a varan bir tasarruf 
sağlamıştık. Sulama kısmında da doğru zamanda 
yeteri kadar sulama yapıldığı için yüzde 30 ila 
yüzde 60 bandında bir verim sağlıyor. Tarımın 
sadece su ve enerji değil işçilik gibi bir problemi 
de var ama uzaktan yönetebilir dijital teknoloji-
ler, araziye gitmeyi minimize ettiği için oradaki 
maliyetleri de azaltmış oluyor."

Mobil uygulama ile akıllı sulama 
sensörleri uzaktan nasıl kontrol ediliyor?

Geliştirdikleri sensörlerle toprak nemi, 
sıcaklık, basınç, akış, tuzluluk ve pH değerlerinin 
anlık olarak takip edilebildiğinden, aynı zamanda 
elde edilen bu verilerle bitkilerin su ihtiyaçlarını 
ve toprak kalitesini analiz ederek sulama süreçle-
rinin otomatik olarak yönetilebildiğinden 
bahseden Aktaş, şu bilgileri paylaştı:

"Kullanıcı mobil uygulamanın ara yüzüne 
girdiğinde öncelikle arazisinde hangi cihazlar var, 
kaç vanası, sensörü, pompası var, onları görüyor. 
Sonra detaylar kısmına girdiğinde hem anlık hem 
de geçmişe yönelik haftalık, aylık, yıllık veriler ve 
bolca grafikler var. Bunları raporlandırabiliyor, 
arazinin haritasını görebiliyor. Cihazların hepsini 
ekleyip anlık olarak takip edebiliyor. Bir de arka 
hesap bildirim sistemlerimiz var. Hani vanası 

açıldı, sulama başladı ve kapandı, pompası çalıştı 
diye. Çiftçi bunları uygulama içerisinden de göre- 
biliyor. Aynı zamanda biz telegram üzerinden 
sürekli bildirim gönderiyoruz. Sistemler de zaten 
akıllı olup kendileri çalıştığı ve aksiyon alan sis- 
temler olduğu için 7/24 hiç uygulamaya girme-
den de aslında süreci takip edebiliyoruz."

"(Bitkinin) İhtiyacı neyse verip 
gelecek yıl su ihtiyacından kısmıyorum"

Yapay zeka destekli sulama sistemini 1300 
dekarlık Cevizli Bahçe adlı tarım işletmesinde 
kullanan Ziraat Mühendisi Gürcan Balcı, mobil 
uygulamasından da faydalandıkları sistemin 
kurulumunun ve kullanımının çok pratik olduğu-
nu söyledi.

Chandler ceviz ağaçlarının bulunduğu 
arazide 72 su vanası olduğunu ve bu vanaların 
otonom olarak çalıştığını belirten Balcı, "Zaten en 
büyük şey tüketimde. Sulama kontrolümüzle biz 
bu nem değerlerini tansiyon metrelerle ölçtüğü-
müzde su tüketimimizi de minimize etmeye 
çalışıyoruz. İhtiyacı neyse, 5 litreyse 5 litre verip 
gelecek yıl su ihtiyacımdan kısmıyorum. İhtiyaçla-
rımızı belirleyip bu ihtiyaçlar doğrultusunda 
gidiyorum. Mobil uygulama çok basit, sade ve 
komple Türkçe. Vanalar, pompalar, kuyular, 
toprak analiz kısmı da var. Mesela iki havuzumuz 
var ve mobil uygulamada sadece bir tuşa basıp 
kuyulardaki motorları kendi kendine çalıştırıp 
havuzumuzu doldurabiliyorum. Su istediğim 
seviyeye geldiğinde de sensör haber veriyor, 
pompalarımı kapatıyorum." ifadelerini kullandı.

verimde artış, enerjiden
Yapay zeka destekli sulama sistemi;

TASARRUF SAĞLIYOR

İklim- çevre-
kuraklık
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Batı Akdeniz ihracatı Temmuz ayında bir 
önceki aya göre yüzde 18,09 oranında 
artarak 229 milyon 61 bin 698 Dolar 
oldu.

Batı Akdeniz ihracatı Temmuz ayında 
bir önceki aya göre yüzde 18,09 oranında 
artarak 229 milyon 61 bin 698 Dolar oldu. 
Doğaltaş ağırlıklı maden ve metaller sektörü 
bu dönemde ihracatını en fazla artıran 
sektör oldu. Bölge ihracatının 7 aylık seyrine 
bakıldığında toplam ihracat geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla yüzde 1,05 oranında 
artarak, 1 milyar 560 milyon 799 bin 758 
dolara ulaştı.

Temmuz ayında en fazla ihracatı yaş 
meyve sebze sektörü gerçekleştirdi. Sektör 
ihracatı yüzde 3,68 oranında artarak, 55 
milyon 75 bin 933 dolar oldu. İkinci sırada 
yer alan maden ve metaller sektörü ise 
ihracatını yüzde 51,08 oranında artırarak 50 
milyon 299 bin 968 dolara çıkarma başarısı 
gösterdi. Bu ihracatın 28,9 milyon doları 
mermer ağırlıklı doğaltaş sektöründen geldi. 
Sektörün geriye kalan ihracatı da ferro krom 
ve krom ürününden gerçekleşti. Üçüncü 
sırada yer alan kimyevi maddeler ve mamul-
leri sektörü de ihracatını rekor oranda 
artırdı. Yüzde 57,66 oranında ihracat artışı 
sağlayan kimya sektör 31 milyon 197 bin 
650 dolar ihracatla Temmuz ayının göz 
kamaştıran sektörü oldu. Dördüncü sıradaki 
ağaç mamulleri ve orman ürünleri sektörü 
bu dönemde yüzde 8,53 oranında artışla 29 
milyon 904 bin 80 dolar ihracat gerçekleştir-
di. Listenin beşinci sırasında aylardır yaşa-
nan yer değiştirme durumu bu ay da gerçek-
leşti. Bu ay beşinci sıraya yüzde 21,69 
oranında artış ve 9 milyon 601 bin 932 dolar 
ihracatla iklimlendirme sektörü yer aldı.

Temmuz ayı ihracat verilerine bakıldı-

ğında sadece ilk beşte yer alan sektörlerin 
artış göstermediği, geride kalan sektörlerin-
de ihracatlarını rekor seviyede artırdığı 
görüldü. Hazır giyim ve konfeksiyon sektörü 
ihracatını yüzde 124,4 oranında artırarak 
2,9 milyon dolardan 6,5 milyon dolara 
yükseltti. Savunma ve havacılık sektörü 
ihracatı yüzde 58,65 oranında artarak, 1,9 
milyon dolardan 3 milyon dolara yükseldi.

En fazla ihracat Almanya'ya
Temmuz ayı ihracatının ülkelere göre 

dağılımına bakıldığında Almanya, Bölgeden 
en fazla ihracat gerçekleştirilen ülke olma 
özelliğini sürdürdü. 2024 yılı Temmuz 
ayında Almanya’ya yüzde 14,84 oranında 
artışla 34 milyon 275 bin 175 dolar ihracat 
gerçekleştirildi. İkinci sırada yer alan Rusya 
Federasyonu’na gerçekleşen ihracat ise 
yüzde 1,84 oranında gerileyerek, 17 milyon 
921 bin 443 dolar oldu. Çin Halk Cumhuri-
yeti’ne Temmuz ayında yüzde 12,32 oranın-
da gerileme ile 16 milyon 526 bin 510 dolar 
ihracat gerçekleşti. Birleşik Devletler’e 
gerçekleşen ihracat Temmuz ayında yüzde 
45,33 oranında artışla 11 milyon 752 bin 
787 dolar oldu. Listenin beşinci sırasında bu 
konuma ilk kez yükselen Fransa yer aldı. 
Fransa’ya gerçekleşen ihracat yüzde 148,03 
oranında rekor seviyede bir artışla 11 
milyon 4 bin 752 dolar oldu.

Bölge ihracatının 7 aylık seyrine 
bakıldığında yaş meyve sebze sektörünün 
ihracatı yarım milyar doları geride bıraktı. 
Sektörün ihracatı yüzde 7,36 oranında 
gerilemesine rağmen 500 milyon 217 bin 
349 dolar ile Batı Akdeniz’den en fazla 
ihracat gerçekleştiren sektör oldu. Yaş meyve 
sebze sektörü aynı zamanda bölge ihracatı-
nın üçte birini gerçekleştiren sektör olma 
özelliğini de gösterdi.

İkinci sırada yer alan maden ve metal-
ler sektörü de yüzde 11,91 oranında artışla 
289 milyon 304 bin 680 dolar ihracat 
gerçekleştirdi. 289.3 milyon dolar ihracatın 
176,9 milyon dolarını mermer ihracatından 
doğaltaş sektörü gerçekleştirirken, mermer 
ihracatı 7 aylık dönemde yüzde 10,33 
oranında artışla 176 milyon 901 bin 220 
dolar oldu. Üçüncü sırada yer alan ağaç 
mamulleri ve orman ürünleri sektörü 
ihracatı yüzde 6,60 oranında artışla 190 
milyon 93 bin 912 dolar oldu. Bir alt sırada 
yer alan kimyevi maddeler ve mamulleri 
sektörü ise yüzde 7,67 oranında artışla 156 
milyon 556 bin 860 dolar, beşinci sırada yer 
alan makine ve aksamları sektörü ise yüzde 
39,32 oranında artışla 58 milyon 3 bin 816 
dolar ihracat gerçekleştirdi.

Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Yö- 
netim Kurulu Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğ-
lu, Batı Akdeniz’in 7 aylık ihracatında en 
fazla ürün gönderilen ülkeler listesinin 
başında yine Almanya'nın olduğunu belirte-
rek, "Almanya’ya yüzde 6,85 oranında 
artışla 156 milyon 644 bin 775 dolar 
ihracat gerçekleşti. Listenin ikinci sırasında 
yer alan Çin Halk Cumhuriyeti’ne ise yüzde 
8,77 oranında artışla 135 milyon 53 bin 204 
dolar ihracat yapıldı. Üçüncü sırada Bölge-
miz için büyük önem taşıyan bir diğer ülke 
olan Rusya Federasyonu yer aldı. Rusya’ya 
yüzde 2,78 oranında artışla 134 milyon 746 
bin 131 dolar ihracat gerçekleşti. Dördüncü 
sırada yer alan savaştaki Ukrayna’ya gerçek-
leşen ihracatımız 7 aylık dönemde yüzde 
13,77 oranında gerileyerek, 72 milyon 33 
bin 890 dolar oldu. 6. sırada yer alan 
Hollanda’ya gerçekleşen ihracat yüzde 32,44 
oranında artarak, 66 milyon 826 bin 385 
dolar oldu, 13. sırada yer alan Suudi Arabis-
tan’a gerçekleşen ihracat yüzde 37,21 

oranında artarak, 30 milyon 751 bin 145 
dolar oldu, 17. sırada yer alan İran’a gerçek-
leşen ihracat yüzde 127,37 oranında artışla 
29 milyon 363 bin 335 dolar oldu. 18. 
sırada yer alan Kazakistan’a gerçekleşen 
ihracat yüzde 134,61 oranında artarak, 29 
milyon 128 bin 136 dolar, 34. Sırada yer 
alan Endonezya’ya gerçekleşen ihracat 
yüzde 827,82 oranında artarak, 9 milyon 
738 bin 821 dolar oldu. Batı Akdeniz’den 7 
aylık dönemde 168 ülkeye ihracat gerçekleş-
tirilirken, 2192 firma ihracat gerçekleştirdi" 
dedi.

Batı Akdeniz ihracatında temmuz ayında %18,09 artış
✔ Batı Akdeniz ihracatı, Temmuz ayında bir önceki aya göre %18,09 artarak 229 milyon 61 bin 698 dolara ulaştı. Bu artışta en büyük katkıyı doğal-

taş ağırlıklı maden ve metaller sektörü sağladı. Yılın ilk 7 ayında toplam ihracat, geçen yılın aynı dönemine göre %1,05 artarak 1 milyar 560 milyon 

799 bin 758 dolara çıktı.

✔ Temmuz ayında en fazla ihracat yapan sektör, %3,68 artışla 55 milyon 75 bin 933 dolar ihracat gerçekleştiren yaş meyve sebze sektörü oldu. 

Maden ve metaller sektörü %51,08 artışla 50 milyon 299 bin 968 dolar, kimyevi maddeler ve mamulleri sektörü ise %57,66 artışla 31 milyon 197 bin 

650 dolar ihracat yaptı.

✔  Temmuz ayı ihracatında Almanya, %14,84 artışla 34 milyon 275 bin 175 dolar ihracatla başı çekerken, Rusya Federasyonu'na ihracat %1,84 gerile-

yerek 17 milyon 921 bin 443 dolar oldu. ABD'ye yapılan ihracat %45,33 artarak 11 milyon 752 bin 787 dolara yükseldi.

✔  Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, yılın ilk 7 ayında Almanya'ya yapılan ihracatın %6,85 artışla 156 

milyon 644 bin 775 dolar olduğunu belirtti. Çin, Rusya, Ukrayna ve Hollanda, bölgenin diğer önemli ihracat pazarları arasında yer aldı. 7 aylık 

dönemde toplamda 168 ülkeye ihracat gerçekleştirilirken, 2192 firma bu faaliyetlere katıldı.

Ümit Mirza
Çavuşoğlu

EKONOMİ İhracat rakamları
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YAZI GÜNCEL

Hiç düşündünüz mü, bilgi teorisi çerçevesinde alleme ile malumatfuruş niçin gülünçtür?
Hiçbir kitap, dergi vs. yayın okumadan, herhangi bir araştırma, inceleme yapmadan, hiçbir 

teyit ihtiyacı hissetmeden sazan gibi sosyal medyanın dezenformasyon ortamından alınan 
bilgilerle böbürlenen “allame”nin gülünçlüğü, bilgi teorisinde yatar. 

Pratikten gelen bilginin ispat kaynağı gene pratiktir. 
Pratikten, tecrüben çıkan bilgiyi pratik ya da tecrübe teyit etmeden doğruluğu kesinlik 

kazanmaz. Limonun ekşiliği bilgisi, geldiği tecrübe tarafından, yani limonun yenmesiyle doğru-
lanması bilgi teorisinin gereğidir.

Allame ya da malumatfuruş, bilgi tüccarıdır ama bilgi sahibi değildir.
Malumat, bilindiği gibi bilgi demektir. 
Furuş ise Farsça kökenlidir ve satmak işidir. 
Buradan hareketle malumatfuruş, bilgisiz olduğu alanlarda bilgiçlik taslayarak ahkam 

kesmektir. 
Malumatfuruş, bilgisiz “bilgi tüccarı” gibidir. 
Malumatfuruş, ukaladır. 
Malumatfuruş, narsisttir, yani kendini beğenmiştir, karşısındaki insanlara tepeden bakar, 

küçümser. 
Bir bakıma bir psikoloji sendromudur. Bir adım ötesi megalomandır, sabah kalkar kalkmaz 

aynada kendi vücudunu bir saat hayranlıkla seyreder.
Allamenin ağzı laf yapar. Çok iyi anlatımcıdır, hitabeti iyidir. Müthiş laf efesidir. 
Algısal bilgi aşamasında kalmış, şeylerin ve olguların sadece dış görünüşlerini, dış yanını ve 

dış ilişkilerini yüzeysel olarak tanımlayan bilgileri aktarmaya bayılır. 
Mesela bir yerlerden duymuştur uluslararası üne sahip, eğitim alanında Türk mucizesi diye 

anılan 68 İlkokul Programını... Kendisi öğretmen falan değildir ama yakaladığı çalışan ya da 
emekli bir ilkokul öğretmenine rahatça ve derinliğine bilgi sahibiymiş gibi anlatmaya başlar bu 
programı. Yani malumatfuruşluk, bilgiçlik taslamak ve ukalalık esas mesleğidir.  

Hemen her konuda bilgi sahibidir. Kendini “filozof” sanır. 
Her önüne gelene böyle davrandığı için insanlar bu malumatfuruş şahıstan gördüğü yerde 

kaçmaya başlar. Ona yakalanmamak için kaldırım değiştirenler bile vardır. Yakalanalar ise 
anlattıklarını ıkına sıkına dinlemek mecburiyetindedirler. 

Allame, alanında en yetkin kişidir, kendisi hakkındaki düşüncesi böyledir. 
İşi en iyi, en mükemmel o becerir. Başkaları onu örnek alır. Giyim kuşamda da örnek alına- 

cak mükemmellikte bir insandır. Modaya müthiş uyar. Ufacık tefecik, kısacık boyuna göre olduk- 
ça büyümüş bir göbekle, özel bir programa lacivert kruvaze takım elbisenin altında kocaman 
beyaz spor ayakkabılarla katılması bile allame için özel bir gururlanma vesilesidir.

Allame, esas olarak bilgi “bilgisizidir”. Bilmediğini asla bilmez. 
Bilginin oluşumunu, bilginin kaynağını, nereden ortaya çıktığını bilmez. 
Bilgi teorisini bilmek de istemez. 
Onun için önemli olan hafızasında kulaktan duyduğu derme çatma, düzensiz, teorik bir 

kuralı bulunmayan bilgi kırıntılarının bulunmasıdır. 
Gerisi lafı güzaftır. 
İnsanoğlunun bugün magmadan elektrik üretecek teknolojik seviyeye çoktan geldiği 

düşünülürse, bu seviye halka bedava ya da maliyetine ucuz elektrik sağlanabilecek bir bilim ve 
teknoloji seviyesidir. 

Yapay zekanın bolluk toplumuna doğru önemli bir atılım olduğu düşünülmektedir. 60 yıl 
önce ABD, savaşta dize getiremediği Vietnam halkını açlıkla yola getirmek amacıyla gökyüzün-
deki parçalı bulutların üzerine uçaklarla gümüş iyodür parçacıkları serpiştirerek sağanak yağış 
afetleri yaratarak ekin tarlalarına zarar verirdi. Bugün bu teknolojiyi daha başka yöntemlerle Çin, 
Çin halkının açlıktan değil -onu çok oldu altedeli- yoksulluktan kurtuluşu için kullanmaktadır. 
Görüldüğü gibi bu gelişmeler için neoliberal değil halkçı hükümetler lazımdır. 

Bugün insanlığın mecburiyetleri, toplumları oraya doğru hızla götürmektedir. Atlantik’teki 
çöken medeniyet buna yanaşmaz. Ancak Avrasya rotasındaki Yeni Dünya Düzeni, bu amaca 
varan çizgide bir hamle sayılabilir.

İnsanoğlu, bu bilgi seviyesine hangi süreçlerden geçerek gelmiştir?
İnsan, bilgiyi nereden elde eder? 
Ya da bu soru şöyle de ifade edilebilir: 
Bilginin kaynağı nedir? Bir insan bilgisini nereden sağlar? 
İnsanlık bugünkü bilgi imkanını nasıl elde etmiştir? Bu konuyla ilgili olarak daha bir dizi 

soru ileri sürülebilir. Bunu geçen yazımızda cevaplandırmıştık. Ancak allame ya da malumatfuru-
şun böyle bir derdi yoktur.   

(2)

DENEMELER

Allame ve malumatfuruşun 
gülünçlüğü

        Meta'nın Filistin sansürleri: 
          Algoritma diktatörlüğü

TRT World Research Center Araştırmacısı Burak Elmalı, 
Meta'nın Filistin sansürlerini ve ifade özgürlüğüne getirdiği 
kısıtları AA Analiz için kaleme aldı.

   ***
Meta'ya ait bir platform olan Instagram, 7 Ekim'den bu 

yana Filistin'i destekleyen paylaşımları, topluluk kurallarının 
ihlal edildiğini gerekçe göstererek ya da basitçe "spam" olarak 
etiketleyerek sistematik bir şekilde işaretliyor veya kaldırıyor. 
Bu bariz önyargı, çatışmanın başlangıcından itibaren ortadaydı. 
İnsan Hakları İzleme Örgütünün Aralık 2023 tarihli bir raporu, 
Instagram ve Facebook'un rahatsız edici algoritmik seçiciliğine 
ışık tutarak Gazze'deki savaş bağlamında ifade özgürlüğü 
konusunda ciddi endişelere yol açtı. 

Rapor, Filistin yanlısı içeriklerin paylaşılması, beğenilmesi 
ve yorumlanmasını etkileyen yaygın algoritmik sansürü gözler 
önüne serdi. Dahası, yaklaşık 6 milyon takipçisi olan önde gelen 
sosyal medya ve dijital insan hakları aktivisti Shaun King'in 
Instagram hesabı Gazze ile ilgili paylaşımlarının ardından 
kapatıldı.

 İsrail'in Gazze'deki soykırım kampanyasından kaynaklanan 
insan hakları ihlallerine karşı haklı öfkesini dile getiren kullanı-
cılara yönelik bu sistematik baskı, algoritmik kontrol yoluyla 
uygulanan kurumsal otoriterliğin çarpıcı bir örneğidir.

ABD-Çin güç mücadelesinde ulusal güvenlik kaygılarına 
karşı hassas olunması gerektiğini savunanlar, Instagram'ın ifade 
özgürlüğüne ilişkin kararını değerlendirirken de aynı adil 
yaklaşımı uygulamalıdır.

         Kurumsal sosyal medya ve devlet
Bugün Instagram'ın kararına yönelik tepkiler, ifade özgür-

lüğüne alan açtığını iddia eden sosyal medyanın kısıtlamalar 
yapması etrafında şekilleniyor. 

İçeriği, temaları, ilkeleri ve normları kontrol eden algorit-
mik otoriterliğin, eleştirilen bu kısıtlamaların kaynağı olduğunu 
kabul etmek gerekir. 

Sosyal medya platformlarını şirket gündemleri altında ifade 
özgürlüğü alanları olarak savunanlar, bu platformlar ile egemen 
devletler arasındaki karmaşık ilişkiyi kavramalıdır. Şirketlerin 
sahip olduğu sosyal medya platformları, kullanıcıların seslerini 
küresel bir kitleye duyurmaları için hayati kanallar olarak ortaya 
çıkmıştır. 

Ancak bu platformlardaki özgürlüğün gerçek ölçüsü, 
kurumsal çıkarlar ve değerler ile kullanıcıların ifadeleri çatıştı-
ğında ortaya çıkıyor. 

Platformlar, işte bu uyumsuzluk anlarında ifade özgürlüğü 
konusundaki gerçek duruşlarını ortaya koyuyor. Hükümetler ise 
bu denklemde sadece seyirci konumunda değildir; ifade özgürlü-
ğü ve hassasiyet arasındaki hassas dengenin koruyucusu olarak 
hareket ederler, bu dengenin korunmasını sağlamak için dikkatle 
izler ve gerektiğinde müdahale ederler. Bu dengeyi yönetirken, 
hem şirketler hem de devletler algoritmalar ve ifade özgürlüğü 
ortamını şekillendirmede önemli role sahiptir.

Örneğin, Çinli ByteDance'ın sahibi olduğu TikTok'un 
ABD'de yasaklanmasına ilişkin fikir birliğini ele alalım. Nisan 
ayında Temsilciler Meclisi, Çin'in yarattığı siber güvenlik ve 
veri koruma tehditlerini gerekçe göstererek TikTok'un başka bir 
şirkete satılmadığı takdirde bir yıl içinde yasaklanmasını 
öngören yasayı kabul etti. 

ABD - Çin güç mücadelesinde ulusal güvenlik kaygılarına 
karşı hassas olunması gerektiğini savunanlar, Instagram'ın ifade 
özgürlüğüne ilişkin kararını değerlendirirken de aynı adil 
yaklaşımı uygulamalıdır.

           Meta'nın algoritmik sansürleri
Eğer bir platform ifade özgürlüğüne yaklaşımını doğası 

gereği önceden hazırlanmış sınırlara göre belirliyorsa, temel 
sorun platformun kendisinde yatmaktadır. 

Sosyal medya platformları, Gazze'de yaşananlar gibi 
korkunç insan hakları ihlalleri konusunda küresel farkındalık 
yaratma gücüne sahiptir. Bu platformlar bu tür içeriklere 
algoritmik sansür uyguladığında, daha derin ve ilkesel bir sorun 
ortaya çıkıyor. Bu sadece söylemin bastırılmasıyla değil, bu 
platformların yol gösterici ilkeleri ve insan hakları ve özgürlüğe 
ilişkin daha geniş söylemdeki rolleriyle de ilgili bir durum.

Instagram'ın son kararını anlamak ilkeli bir bakış açısı 
gerektiriyor. Gazze'ye yönelik küresel farkındalık ve empati 
dalgasının ortasında şunu sormalıyız: Ayrımcı seçiciliği meşru-
laştıran bir sosyal medya platformu gerçekten ifade özgürlüğü-
nün kalesi olarak hizmet edebilir mi? Bir platform sansür ve 
kısıtlamalar yoluyla kendi sınırlarını zorladığında, açık diyalo-
ğun özünü temelden zedelemiş olur. 

Instagram, ifade özgürlüğünü gerçekten desteklemek için 
yüzeysel jestlerin ötesine geçmeli ve şeffaf, tarafsız ve kapsayıcı 
bir duruş sergilemelidir. Platform ancak bu tür ilkeleri benimse-
yerek, desteklediğini iddia ettiği özgürlüklerin gerçek bir 
savunucusu olmayı arzulayabilir.
[Burak Elmalı, TRT World Research Center'da 
 Araştırmacıdır.]

Sosyal
medya

platformları,
‘ifade

özgürlüğü’
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İYİ Parti Burdur İl Teşkilatı'nda Yusuf Al- 
tındal ile Namık Kemal Özkan arasındaki 
karşılıklı açıklamalar, suçlamalar devam 
ediyor.

İYİ Parti Burdur il başkanı ve 31 mart 
2024 yerel seçimlerinde Burdur belediye 
başkanı adayı Namık Kemal Özkan, sosyal 
medya üzerinden 15 maddelik açıklamasın-
da, sert bir üslupla, geçtiğimiz günlerde 
önceki dönem il başkanı Yusuf Altındal'ın 
yazılı açıklamasına, iddialarına cevap verdi.

İşte; Namık Kemal Özkan'ın cevap 
hakkını kullandığı metni aynen yayımlıyoruz:

"Kendi tabirleriyle Özü Yamyam ve Çakal 
olup insanlara ve İyi Partiye koltuk sahibi 
olamayınca iftira atan eski başkan ve ona akıl 
satan uzuna söylenecek çok şey var ama 
kısaca arkadaşların bu hayasızca yazılarına;

1. Tüm dünyamız para olsa siyasete 
girmezdik. Özellikle bu iki karakteri yanlış 
insan ceblerinden bir kuruş harcamadığı gibi 
il başkanlığı seçim süreci ve il başkanlığı 
seçimimden sonra nerede yeme içme var, 
gezmek var anında bulunur gelirler. İşleri iyi 
parti için çalışma değil koltuk ve adamlık 
kavgasıdır. Bizim para sevdamız olsa siyaset 
değil ticari işimize asılırdık. Bu kişiler gibi 
Toplantılara gidiş geliş ve yemek parasını 
partiden almadık.

2. Biz il başkanı olma sevdalısı değil 
hizmetkarıyız. Arkadaş mükemmel yalanla 
kendisini il başkanı seçen yönetim kurulu 
üyelerinin; şahsının uygunsuz hareketlerin-
den dolayı yönetim kurulu üyeliğinden istifa 
etmeleri üzerine görevinin düştüğünü bil- 
mesine rağmen yaşını başına almış insan, 
yanında bulunan uzun kişinin kışkırtması 
neticesi sadece insanlara iftira atmakla meş- 
gul, hukuken eski yönetim görevdedir der- 
ken, sanırım kaç adet yönetim kurulu üyesi 
olduğunuda bilmemektedir. Gerçi üniversite-
de genel sekreterlik yapıp ve görevden atılan 
kişinin bilmesi mümkün değildir.

3. Oy oranımızın düşük olmasını övünen 
bu eskli il başkanı ve yanındaki uzun seçim 
sürecinde iyi partinin kazanmaması için gizli 
çabaları ortadadır. Ayrıca iyi partili olup ve 
bu kişiye il başkanı olması için çırpınan, yö- 
neticilik yapan, milletvekili adayları gibi ra- 
kip partiye gece gündüz nasıl çalıştıkları 
ortadadır. Şahsımıza çok başarılı ve kahra-
man diyen bu iki zavallıya belediye başkanlı-
ğı adayı olmaları için teklif yapıldığında köşe 
bucak kaçmaları malumdur. Biz partimizin 
adaysız kalmaması için aday olduğumuzu 
özellikle bu Adaylık için kimlere teklif götür- 
düğümüzü iyi bilirler. Çünkü giden heyette 
bu çakallar vardı.

4. Parti binasının taşınması yönetim 
kurulu üyelerinin neredeyse tamamının hayır 
oyu ile kabul edilmemesine rağmen ki bizzat 
eski il başkanı taşınmama işine tamam de- 
mesine rağmen daha sonra “ben başkanım 
istediğimi yaparı” ifadesiyle tekrar uygun 
olmayan yere taşınmaya kalkması üzerine 
tartışmalar başlamış ve yönetim kurulu üye- 
leri istifa etmiştir. 

5. Taşınma için karar alınmamış olup bu 
seviyesi düşük zavallılar hiçbir zaman yöne- 
tim kurulunu toplayamamıştır. Sadece işti- 
şare yapabilmişlerdir. Karar defteri tüm üye- 
lerimize açık ve şeffaftır. Karar almak için salt 
çoğunluğu bulamayanlar adice ahkam kes- 
mektedir.

6. Eski il başkanı ve kışkırtıcısı uzun il 
binamızın kirasını yanlış bilmekte olup sa- 
dece mülkiyeti Yusuf Altındala ait olan ar- 
sada yapılan dükkan ve dairelerin yarısı şah- 
sa ait olup iyi parti önemli değil şahsın dük- 
kan ve dairelerinin kira değerini artırmak 
maksadıyla taşınma gayreti olmuş ve yönetim 
kurulu üyeleri ile bu yüzden karşı karşıya 
gelmiştir.

7. Seçim çalışmaları için bizzat uzun ile 
eski il başkanı ısrarla kendilerininde bilgisi 
dahilinde partimiz reklamcısı Mustafa Kemal 
ÖZKAN’a verilen parayı  eleştirmektedir. Oy- 
saki seçim başlangıcında geç kaldığımızı der- 
hal afişlerin pankartların gelmesi için hergün 
benimle takışan insanlar şimdide eleştiriyor-
lar. Söyleyebilecek birşeyleri olmayalar iftira 
atmak için ahlaki değerlerini yok ediyor ve 
kendi bilgileri dahilinde ödeme yapılmasına 
rağmen iftiraya devam ediyorlar. Demekki 
kendi ruhlarında (kendi tabirleriyle) yam- 

yamlık ve çakallık var. Ülkemizde bir il bele- 
diye başkanlığının seçim kampayası bu raka- 
ma çıkabiliyorsa hodri meydan hesap çıkar-
sınlar, çakallığa gerek yok. Genel Merkezimiz 
seçim çalışmaları için bir milyon göndermiş 
olup uzunun ifadesi ile ne kadar harcandığı 
ve ödeme ortadadır. Kendi sözleri ile çatışan 
bu zavallılarla aslında muhatap olmak bile 
yanlıştır. Şahsım halen daha seçim borçlarını 
ödemeye devam etmekteyim. Bu hezeyanları-
nı yayınlayan basın, bizden para alamayan 
biri, diğeride az para aldım diye bu şerefsiz 
açıklamayı yayınlayanlardır.

8. Bizim seçtiğimiz arkadaşların içinde 
kendi ifadeleri ile yanlış arkadaşlar başta bu 
şahsiyeti bozuk iki kişi olmak üzere mutlaka 
olacaktır. Bu eski il başkanı seçildikten sonra 
çok sayıda akademik ve bürokrasiden gelen 
arkadaşlar partiden istifa etmişlerdir. İsteyeni 
gösterebiliriz.

9. Kira konusunda şapla şekeri ayırt ede- 
meyen bu iki zat isterlerse muhasebe kayıtla-
rını bakabilirler. Gerçi başkanlığında bakma-
yan şimdi baksa sizce anlarmı, birinin derdi 
menfaat diğerinin derdi koltuk, dolayısıyla 
başka birşeye anlama yetenekleri yoktur. 
Mevcut il başkanlığımız Gazi Caddesi ve de- 
vamı Atatürk caddesindedir. Onların taşımak 
istedikleri cümbüşlü caddesidir. Bu üyelerimi-
zi dikkatine sunulur. 

10. Seçim bu rakamlara çıkıyorsa bu 
kişiler demekki matematik den de anlamıyor-
lar. Tüm üyelerimizi tüm seçim çalışması fa- 
turalarını incelemeye partimize davet ediyo-
rum. Bu seçimde tarafımca harcanan bir mil- 
yon dan fazla olup bunun teyidi uzun kişiye 
bizzat sorabilirsiniz. “Kemal biliyorum ki 
sen birmilyondan fazla para harcadın, par- 
tinin parasını almasan olmazmı’’ diyen 
kendisi, ayrıca yeşilovadan dönerken çiftliğe 
beraber uğradığımızda 350.000 tl yem karma 
için aldığımız traktörü görünce “partinin pa- 
rasını bu adama ödemeyelim yusuf”, kıs- 
kançlık damarları kabaran bu uzun, oysaki 
bugüne kadar partiye bir kuruş harcamadığı 
gibi, parti parasını luzumsuz yerlere, yemeğe 
harcamasını iyi bilmişlerdir.

11. Muhasip il başkanı tarafından atanır.  
İyi parti muhasibi 50 yıldır tanınan bir arka- 
daşımız olup hiçbir kimse en ufak bir hatasını 
söyleyemez. Oysaki bu iki şahsiyet, zavallı ar- 
kadaş, biri yağcılıkla geldiği üniversite genel 
sekreterliğinden hatalarından dolayı atılan 
(eski il başkanı), diğeri ise Kamu-Sen başkan-
lığını üç ayda beceremeyip, yönetim kurulu 
üyeleri ile takışan ve istifa eden, MHP İl Baş- 
kanlığında Sn. Nazif Aktürk ün desteğiyle 
seçilip (Kendisi toplam 4 adet yönetim kurulu 
üyesi yazabilmiştir) üç ay gibi kısa sürede 
yönetim kurulu üyelerinin kendisinden ra- 
hatsız olmaları nedeniyle istifa eden kişidir. 
Ayrıca bunları açık destek veren bir gayri 
ciddi insan da genel seçimlerde açık açık 
milletvekillğinde iyi partiye karşı kampanya 
yapmış, milletvekili adayına oy vermeyin 
diyen , aynı şekilde bu kişilerle beraber 
belediye başkanlığı seçimlerindede açık ve 
gizli kampanya yapmıştır. Geçmişleri bozuk 
olanlar hile ile ele geçirdikleri koltukları 
kaybedince iftira kampanyası başlatmaları 
normaldir.

12. Parti hesaplarında bırakılan 
300.000.tl olmasına rağmen ilçelere niçin 
yardım etmediler. Ayrıca hesap kitapda 
anlamayan bu iki silik kişi beş ilçeye para 
gönderildiğini, şahsım tarafından azda olsa 
Yeşilova ilçemizin bazı ihtiyaçlarının karşılan-
dığını ve karşılanmaya devam edileceğini 
uzun sırığın yeşilovalı olmasına rağmen hiç- 
bir yardımda bulunmadığı ortadadır. İyi Par- 
tiye sık aralıklarla iftira atan basın yayın or- 
ganları ve siyasi partiler gibi bunlardamı if- 
tira kampanyasına dahildirler. İyi Parti iler- 
lemesi bu iftiralarla durdurulamayacaktır.

13. Ozan Arif’in tırnağı olmayanlar 
ozandan örnek vermeleri kendi patavatsızlık-
larını örtme gayretidir. 

14. Yazılacak çok şey var ama son olarak 
hayali il başkanı olmak olan uzunun kaleme 
aldığı bu iftiralar kukla tarafında yayınlan-
mıştır. İl başkanı olmak hırsıyla yanıp tutuşan 
bu uzun daha Sayın Faruk Erkan başkanlığı 
zamanında da nasıl düşürebiliriz ben başkan 
olurum hayaliyle yanıp tutuşan bir kişidir. 
Allah ıslah etsin.”

GÜNDEM

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02072639

Burdur merkez 8 Derslikli Spor Lisesi Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Ka- 
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sa- 
dece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1016706
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM  
      VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bul. No:30 15100  
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331869 - 2482335354
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : Burdur merkez 8 Derslikli Spor Lisesi Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı  : YAPIM İŞİ, ARSA ALANI : 27.888,15 M2, BİNA  
      OTURUM ALANI : 940,38 M2, TOPLAM İNŞAAT  
      ALANI :1.932 M2, KAT:Z+1
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Burdur Merkez
ç) Süresi/teslim tarihi     : Yer tesliminden itibaren 780 (YediYüzSeksen)  
         takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi        : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 90 gün  
          içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 27.08.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)         : Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19/06/2018 tarih ve 30453-M sayılı resmi gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer 
İş Grupları Tebliğindeki B/III. Grup bina işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
BURDUR İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE

YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

İYİ Parti Burdur İl Başkanı 
Namık Kemal Özkan'dan 

sert cevap!..

“Bizim para sevdamız olsa, siyaset 
değil ticari işimize asılırdık”
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■ E.S. TUNCEL

arka kapak GÜNDEM

Kaynak: (makü basın)

■ YENİ GÜN MEDYA

Antalyaspor yeni sezon öncesinde 
son hazırlık maçını Burdur’da 
kamp yapan Suudi Arabistan 
Birinci Lig takımlarından Al 
Faisaly ile yaptı.

MAKÜ Spor Toto stadyumunda 
oynanan karşılaşmada Antalyaspor 
13’üncü dakikada Moussa Djene-
po’nun attığı golle 1-0 öne geçti. Al 
Faisaly bu gole 22’inci dakikada 
Lucas Souza ile cevap verdi. 

Karşılaşmanın ilk yarısı 1-1 sonuç-
landı. İkinci yarıda iki takımda 
geliştirdikleri ataklardan sonuç 
alamayınca karşılaşma 1-1 beraber-
likle sonuçlandı.

Antalyaspor, Trendyol Süper 
Lig'in birinci haftasında 10 Ağustos 
Cumartesi günü saat 21.45'te kendi 
sahasında oynayacağı Göztepe 
maçıyla sezona başlayacak.

Burdur Belediyesi tarafından kısa bir süre önce 
açılan Kent Lokantası, vatandaşların yoğun 
ilgisiyle karşılaşıyor. Kaliteli ve uygun fiyatlı 
yemek seçenekleri sunan lokanta, özellikle öğle 
saatlerinde dolup taşıyor.

Dün Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz de Kent Lokantası'nda öğle yemeği yedi. 
Yemek sonrasında açıklama yapan Başkan Ercen-
giz, Kent Lokantası'nda esnaf ve çalışanlarla 
birlikte yediği öğle yemeğine dair memnuniyetini 
dile getirdi. Başkan Ercengiz, hem bölgedeki 

esnafların hem de kurum çalışanlarının verilen 
hizmetten oldukça memnun olduğunu belirtti.

"Güzel Hizmetlerin Karşılığı Var"
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 

konuyla ilgili şunları söyledi: “Bugün Kent Lokan-
tamızda öğle yemeğimizi yedik. Hem bölgedeki 
esnafımız hem de kurum çalışanları yapılan 
hizmetten memnun olduklarını ifade ettiler. Her 
güzel şeyin karşılığının olduğunu görüyoruz. 
Teşekkür ediyoruz.”

CHP Yeşilova İlçe Kongresi'nde, Şükrü Alpuğuz 
Yeşilova İlçe Başkanlığı görevine seçildi.

Önceki gün yapılan olağanüstü Yeşilova İlçe 
Kongresi'nde, Şükrü Alpuğuz Yeşilova İlçe Başkan-
lığı görevine seçildi. Kongrede, ilçe başkanlığı 
görevini kendisine layık gören tüm delegelere 
şükranlarını sunan Alpuğuz, önceki dönemlerde 
görev yapan isimlere de teşekkür etti.

Şükrü Alpuğuz, zor bir yerel seçim sürecinde 
ilçe başkanlığı görevini üstlenen ve partiyi başarıy-
la temsil eden Necati Akyol ve yönetim kurulu 
üyelerine teşekkür ederek, partiyi olağanüstü 
kongre sürecine başarılı bir şekilde götüren Osman 
Erdem’e de emekleri için minnettar olduğunu 

belirtti. Yeni dönemde yönetim kurulunda görev 
alacak tüm yol arkadaşlarına başarılar dileyen 
Alpuğuz, parti çalışmalarına büyük bir özveriyle 
devam edeceklerini ifade etti.

Alpuğuz, "Çalmadık kapı, sıkmadık el bırak-
mayacağız" parolasıyla çıktıkları onurlu yürüyüşte, 
halkla iç içe olacaklarını ve Cumhuriyet Halk 
Partisi'nin şanlı altı oklu bayrağı altında her şart ve 
koşulda görevlerini layıkıyla yerine getireceklerini 
vurguladı.

Cumhuriyet Halk Partisi'ne gönül vermiş tüm 
üyelere tekrar teşekkür eden Alpuğuz, Yeşilova 
CHP İlçe Başkanlığı görevinde, partiye ve halka en 
iyi şekilde hizmet etmeye devam edeceğini 
söyledi.

2024 dönemi Erasmus+ Ana Eylem 
1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 
- Programla ilişkili olmayan üçüncü 
ülkeler ile Yükseköğretim Öğrenci 
ve Personel Hareketliliği faaliyeti 
(KA171) kapsamında sunulan proje 
tekliflerin değerlendirme süreci 
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
sonuçlandırıldı.

Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ) Uluslararası 
İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından 

hazırlanan 23 projeden 17 tanesi 
uygunluk değerlendirmesinden 
geçerek 28 bin 872 € ile desteklen-
meye layık görüldü.

Projeler kapsamında 3 farklı böl- 
geden 8 ülke ile öğrenci ve personel 
hareketliliği yapılabilecek. 2024-2025 
akademik yılı içerisinde Bosna Her- 
sek, Karadağ, Kosova, Azerbaycan, 
Gürcistan, Moldova, Özbekistan ve 
Arnavutluk üniversiteleri ile öğrenci 
ve personel değişimi gerçekleştirilebi-
lecek.

 Yeşilova CHP İlçe Başkanlığı’na;

Şükrü Alpuğuz seçildi
MAKÜ’ye “Erasmus KA171” kapsamında
23 projede toplam 28.872 € hibe desteği

MAKÜ’nün Erasmus+ Projelerine

BÜYÜK DESTEK

Burdur Kent Lokantası'nda öğle yemeği! 

ESNAFTAN TAM NOT!

Antalyaspor, Burdur'da
son provasını yaptı

■ Kadriye ÇETİN


